2

	[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	06
	»
	февраля
	20
	26
	г.
	№
	 74

О признании утратившим силу постановления администрации Анжеро-Судженского городского округа от 03.02.2025 № 104 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ» на период до 2035 года»
В связи с принятием постановления администрации Анжеро-Судженского городского округа от 03.02.2026 № 58 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ» на период до 2035 года»,
1. Признать утратившим силу постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 03.02.2025 № 104 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ» на период до 2035 года».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес: www.anzhero.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[image: image1.jpg]

Глава городского округа

              Д.В. Ажичаков